
AN.120.  64 .2023 

Zarządzenie Nr 64/2023 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Miłakowie na rok szkolny 2023/2024 

 Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.), art. 29 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 57 

ust. 1 i 2 i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023 r. poz. 900 t.j.) i § 17 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.), oraz § 75 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek 

oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-

wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom                  

w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz.U. z 2017 r., poz. 

1606 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam Arkusz organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                 

w Miłakowie, na rok szkolny 2023/2024 z opisem zmian stanowiącym załącznik do 

arkusza.   

§ 2 

Arkusz organizacji na rok szkolny 2023/2024, sporządzony i zatwierdzony w formie 

elektronicznej jest dostępny w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Miłakowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Nazwa 

szkoły/placówki

Godziny 

ogółem

G
od

zi
ny

 

po
na

dw
y

m
ia

ro
w

e

SZKOŁA  
Dyrektor 1 Oddziały 12

Nauczyciele 

pełnozatrudnieni  26 28,82
Godziny 

209

adm. 4
wicedyrekt

or vacat 1 Szkoła Spec. 8 639,40 56,4
Godz. 

szkolne 430,40 Wychow. 52

obsł. 4,00
 uczniowie

Nauczyciele 

niepełnozatrudnieni  5 2,85 w tym: Grupy 4

INTERNAT Szkoła Spec. 62 biblioteka 6

adm. Vacat  pedagog 22

obsł. 2,50  urlop macierzyński 0,00 świetlica 12

psycholog 22

adm.
oddziały 4

zajęcia 

logop. 12

obsł. 3,00 uczniowie 30 zniżka dyr. 16

zniżka 

wicedyr. 14

RAZEM 13,5 RAZEM 104

oddziały 3

uczniowie 28 326,40

oddziały 1

uczniowie 4

  

Zatrudnienie 

administracji                     

i obsługi                        

(etaty)

Pedagogiczna kadra 

kierownicza                    

(etaty)

Specjalny 

Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy                                

w Miłakowie

 

KUCHNIA
Szkoła podstawowa 

specjalna

Branżowa szkoła I stopnia 

specjalna

Liczba odziałów                         

i uczniów w roku 

szkolnym 2022/2023

Załącznik 

do Zarządzenia Nr  64/2023

Starosty Ostródzkiego

z dnia 29 maja 2023 r.

Szkoły/Placówki - 

godziny ogółem w tym: 

godz. dydaktyczne                               

i niedydaktyczne

In
te

rn
at

/g
o

d
zi

n
y

/w
yc

h
o

w
aw

có
w

Godziny dydaktyczne

Szkola przysposabiająca do 

pracy

Zatrudnienie w przeliczeniu na osoby/etaty



 


